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10:00 - 17:00 07:00 Kayıt & Akreditasyon
13:00 - 15:00 02:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü (CCM + CJM + RCM + RJM)
15:00 - 15:15 00:15 Açılış Töreni
15:30 - 17:30 02:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü (CCW + CJW + RCW + RJW)
17:00 - 18:00 01:00 Teknik Toplantı

08:00 - 08:45 00:45 Deneme Atışları CCM + CJM + RCM + RJM (AB CD) (3 Seri)
08:45 - 12:00 03:15 Sıralama Atışları CCM + CJM + RCM + RJM (AB CD)
12:15 - 12:30 00:15 Deneme Atışları CCM + RCM (2 Seri)
12:30 - 13:10 00:40 1/48 Bireysel Eleme Atışları CCM + RCM
13:10 - 14:00 00:50 Öğle Arası
14:00 - 14:45 00:45 Deneme Atışları CCW + CJW + RCW + RJW (AB CD) (3 Seri)
14:45 - 18:00 03:15 Sıralama Atışları CCW + CJW + RCW + RJW (AB CD)

08:00 - 08:30 00:30 Deneme Atışları RCW

08:30 - 09:10 00:40 1/48 Bireysel Eleme Atışları RCW + Deneme Atışları RJM 1/24

09:10 - 09:50 00:40 1/24 Bireysel Eleme Atışları (RCW + RJM)

09:50 - 10:20 00:30 Deneme Atışları RCM + RJW

10:20 - 11:00 00:40 1/24 Bireysel Eleme Atışları (RCM + RJW)

11:00 - 11:40 00:40 1/16 Bireysel Eleme Atışları (RCM + RCW + RJM  + RJW)

11:40 - 12:20 00:40 1/8 Bireysel Eleme Atışları (RCM + RCW + RJM  + RJW)

12:20 - 13:00 00:40 1/4 Bireysel Eleme Atışları (RCM + RCW + RJM  + RJW)

13:00 - 14:00 01:00 Öğle Arası

14:00 - 14:30 00:30 Deneme Atışları CCM + CCW + CJM

14:30 - 15:10 00:40 1/24 Bireysel Eleme Atışları (CCM + CCW + CJM)

15:10 - 15:50 00:40 1/16 Bireysel Eleme Atışları (CCM + CCW + CJM) Deneme Atışları CJW

15:50 - 16:30 00:40 1/8 Bireysel Eleme Atışları (CCM + CCW + CJM + CJW)

16:30 - 17:10 00:40 1/4 Bireysel Eleme Atışları (CCM + CCW + CJM + CJW)

08:00 - 08:20 00:20
08:20 - 08:50 00:30
08:50 - 09:20 00:30
09:20 - 09:50 00:30
09:50 - 10:20 00:30
10:20 - 10:35 00:15
10:35 - 11:15 00:40
11:15 - 11:50 00:35
12:00 - 12:20 00:20

Takım Deneme Atışları (CCM + RCM + RCW)
1/8 Takım Eleme Atışları (CCM + RCM + RCW) Deneme Atışları CCW+RJM
1/4 Takım Elemeleri (CCM+CCW+RCM+RJW+RJM) Deneme Atışları RJW+CJM 
1/2 Takım Eleme Atışları (Bütün Kategoriler)
Takım Madalya Atışları (Bütün Kategoriler)
Deneme Atışları Bireysel Kategoriler
1/2 Bireysel Eleme Atışları (Bütün Kategoriler)
Bireysel Bronz Madalya Atışları (Bütün Kategoriler)
CCW Altın Madalya Atışları (Tof TV Canlı Yayın*)

12:20 - 12:40 00:20 CCM Altın Madalya Atışları (Tof TV Canlı Yayın*)

12:40 - 13:00 00:20 CJW Altın Madalya Atışları (Tof TV Canlı Yayın*)

13:00 - 13:20 00:20 CJM Altın Madalya Atışları (Tof TV Canlı Yayın*)

13:20 - 13:40 00:20 RCW Altın Madalya Atışları (Tof TV Canlı Yayın*)

13:40 - 14:00 00:20 RCM Altın Madalya Atışları (Tof TV Canlı Yayın*)

14:00 - 14:20 00:20 RJW Altın Madalya Atışları (Tof TV Canlı Yayın*)

14:20 - 14:40 00:20 RJM Altın Madalya Atışları (Tof TV Canlı Yayın*)

14:40 - 15:15 00:35 Madalya Seremonisi

* Program ve Canlı Yayın hava şartlarına ve saha koşullarına göre değişiklik gösterebilir.
** Yarışma katılım sayılarına göre programda değişiklik yapılabilir.

13 Mayıs 2017 Bireysel Eleme Atışları

14 Mayıs 2017 Takım Eleme, Bireysel Yarı Final ve Final Atışları

2017 Gençlik Kupası Gençler - Kadetler Okçuluk Yarışması

Yarışma Programı Versiyon 1 - Yenileme 10,05,2017 15:15

11 Mayıs 2017 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü

12 Mayıs 2017 Yarışma Sıralama Atışları & Eleme Atışları


